3

	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CHẾ XUẤT VÀ CÔNG NGHIỆP TP. HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ
VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-CĐBC
	TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Khảo sát sinh viên về hoạt động giảng dạy của giảng viên
Học kỳ II năm học 2023-2024

[bookmark: _GoBack]Căn cứ Quyết định số 105/KH-CĐBC ngày 14/08/2023 của Hiệu trưởng về Kế hoạch khảo sát sinh viên về hoạt động giảng dạy của giảng viên năm học 2023-2024, Trường Cao đẳng CTIM thông báo về việc khảo sát sinh viên về hoạt động giảng dạy của giảng viên học kỳ II năm học 2023-2024 như sau:
1. Đối tượng: Sinh viên các khóa 24, khóa 25
2. Thời gian thực hiện: Từ ngày 28/02/2024 đến 05/04/2024 (06 tuần).
3. Cách thức thực hiện: Sinh viên đánh giá trên website https://dghp.ctim.edu.vn (mỗi môn học chỉ đánh giá 01 lần).
4. Hướng dẫn thực hiện đánh giá hoạt động giảng dạy của giảng viên qua website:
Bước 1: Truy cập website https://dghp.ctim.edu.vn hoặc truy cập website https://www.ctim.edu.vn chọn menu Sinh viên/Khảo sát người học.
[image: ]
Bước 2: Sinh viên đăng nhập tài khoản (Tên đăng nhập là Mã số sinh viên, Mật khẩu: Là mật khẩu của tài khoản thi trắc nghiệm online).
[image: ]

Bước 3: Chọn môn học theo Khoa/Phòng quản lý môn học, click nút Tìm kiếm, Hệ thống sẽ hiện thị danh sách các môn học thuộc Khoa/Phòng môn quản lý ở bên dưới.

[image: ]

Bước 4: Tìm đến các môn học trong học kỳ và chọn bằng cách click vào Mã môn học hoặc nút Click đây, khi đó sẽ hiển thị một Phiếu khảo sát sinh viên về hoạt động giảng dạy của giảng viên học kỳ II (2023-2024) gồm có 04 phần A, B, C (bao  gồm 15 câu hỏi) và phần D (Ý kiến khác: sinh viên nhập ý kiến đóng góp nếu có).

[image: ]

Bước 5: Đọc câu hỏi khảo sát và chọn các mức độ đánh giá từ 1 - 5 lần lượt cho đến hết 15 câu hỏi.
[image: ]

Bước 6: Nhập Mã bảo vệ và nhấn nút Gửi đánh giá.

[image: ]

5. Lưu ý:
· Sinh viên xem clip hướng dẫn đánh giá môn học tại: https://by.com.vn/bplwP
· Ý kiến khảo sát sẽ được bảo mật và được sử dụng để nâng cao chất lượng giảng dạy trong nhà trường.
· Tại bước 3, sinh viên lưu ý các môn học sau:
· Môn học Tin học:  chọn “Khoa Công nghệ thông tin”.
· Môn học Giáo dục chính trị, Giáo dục thể chất 2, Pháp luật: chọn “Phòng Đào tạo”.
+  Môn Tiếng Anh 2 chọn Khoa “Ngoại ngữ”.

	Nơi nhận:
· BGH (để báo cáo);
· Các Khoa (để phối hợp);
· SV các Khóa (để thực hiện);
· Website CTIM;
· Lưu: KTBĐCL.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG KHẢO THÍ VÀ
BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG

Phạm Ngọc Quỳnh Châu

image1.png
& dghp.ctim.edu.vn/signin.htmi

2 % O & :

VeuTube G Maps G visshpunthongt. G Dangnndp-Taikh. [ Eynos8S0vs Heio. [ Toyénnhinviénw. @ Thuedients @ Thuedient @ HETHONGTHITR. @ ma

PHIEU KHAO SAT SINH VIEN VE HOAT DONG GIANG DAY CUA GIANG VIEN
HOC KY 2 - Nam hoc 2023-2024

TRANG CHU  TAO TAIKHOAN  DANG NHAP  DANH GIA HOC PHAN  HE THONG THI TRUC TUYEN

Bang nhap hé thong
Username:
Enter usemame
Password:
Enter password
O Lwu tai khoan [ Béng bo tai knodn

Submit

image2.png
<« C @ dghp.ctimeduvn/indexhtml e % Ok »

G Grsl @ VouTube G Maps G visshpunthongt. G Dingrndp-Taikh. [ BynoseS0vs Heio. [ Toyénnhinviénw. @ Thuedients @ Thuedints @ HETHONGTHITR. @ mai |

PHIEU KHAO SAT SINH VIEN VE HOAT DONG GIANG DAY CUA GIANG VIEN
HOC KY 2 - Nam hoc 2023-2024
Chon hoc phan theo Khoa/Phéng:

—Thtcd—

Danh sach hoc phén theo Khoa/Phéng:

Sinh vién: 2020100001/ Test Thi

# M hoc phan Tén hoc phan Gidng vien Danh gia

1 MH1101036-2-2324 Tin hoc quan Iy (Access) Pham Quang Séng
2 MH1101037-2-2324 Lap rap va cai d&t may tinh Duong Minh Tam
3 MH1101039-2-2324 Db hoa tmg dung (Adobe illustractor) V3 Van Anh
4 MH1101041-2-2324 Lap trinh PHP co ban Nguy&n Van Trinh
5 MH1101042-2-2324 Lap trinh ASPNET co ban Mai Binh Tri
3 MH1101071-2-2324 Thiét ké website Mai Thai Quéc ck ddy

image3.png
| O kdcos X | @ Tmwies x | & Mayen x | G matkin x | @ wiwart X | @ Trengt x | g Topooe x| WE bl x | @ Siaba x @ HTHO x| 4 ML=
<« C @ dghp.ctimeduvn/indexhtml e % O K02

G Grsl @ VouTube G Maps G visshounthongt. G Dingridp-Taikh. [ EynosesousHeio. [ Toyénmhinviénw. @ Thuedient @ Thuedients @ HETHONGTHITR. @ msi @ th  »

PHIEU KHAO SAT SINH VIEN VE HOAT DONG GIANG DAY CUA GIANG VIEN
HOC KY 2 - Nam hoc 2023-2024

Chon hoc phan theo Khoa/Phéng:

‘ Knoa Kinh t& v‘
—THcA

Knoa Ngoai ngir

Knoa Cong nghé
Khoa Cong nghé théng tin

Phong D20 tao
# Ma hoc phan Tén hoc phan Giang vién Danh gia
1 MH1101036-2-2324 Tin hoc quan I (Access) Pham Quang Sang
2 MH1101037-22324 Lép rp va cai d3t may tinh Duong Minh Tam
3 MH110103922324 95 hoa tng dung (Adobe ilustractor) V6 Van Anh
4 MH110104122324 Lap trinh PHP co ban Nguy&n Vn Trinh
5 MH110104222324 Lap trinh ASPNET co ban Mai Dinh Tri

6 MH1101071-2-2324 Thiét ké website Mai Thai Quéc

image4.png
@ Maytinn X | G métkine X | @ wwwant X | @ Thongb X | #h Top9er X | WE Asahili X | G Siebsi. X @ HETHO! X+ D =lal =]

G kdcssr x | @ Tmhids x

<« C @& dghp.ctim.eduvn/indexhtml e ¥ O K » 0O 2

G Grsl @ VouTube G Maps G visshounthongt. G Dingridp-Taikh. [ EynosesousHeio. [ Toyénmhinviénw. @ Thuedient @ Thuedients @ HETHONGTHITR. @ msi @ th  »

Ma hoc phén: MH1104123-2-2324 - Tén hoc phén: K& toan doanh nghip thuong mai
Giang vién: Tran Van Long

‘Danh gid theo 5 mirc: 1 - Kém; 2 - Yéu; 3 - Trung binh; 4 - Kha; 5 - Tét

N6i dung cau héi 1.2.3.4.5
A. Céng tac chuén bj giang day

1. Giang vién cung cp ddy du théng tin, d& cuong hoc phin ngay tir d4u hoc pl 00000
2. Giang vién giai thich & muc tiéu va yéu cu cda hoc phin 00000
3. Giang vién thong bao ddy du v& ké hoach hoc tap hoc phin 00000
4. Giang vién cung cp tai liéu hoc phin ddy dd, va tai liéu duoc cap nhat 00000
5. Giang vién thong bao ddy du v& tiéu chi danh gia két qua hoc tap 00000
6. Giang vién trinh bay bai giang mot cch r5 rang d& hidu 00000

7. Giang vién tao diéu kién cho sinh vién phét trién kj nang dién datvatranhluan -~ O O O O O

8. Giang vién léng nghe va s&n sang chia s& quan diém vGi sinh vién 00000
9. Giang vién giang day theo sét dé cuong hoc phan 00000
10. Bai gidng

hé thc & 00000

= [ EREN W& s S

image5.png
B. Hoat dng gidng day

6. Giang vien trinh bay bai gidng mot cach 15 rang d& hidu

7. Giang vién tao didu kién cho sinh vién phat trién kj nang di&n dat va tranh luan
8. Giang vién Iing nghe va s&n sang chia sé quan diém véi sinh vién

9. Giang vién giang day theo s&t d& cuong hoc phin

10. Bai giang c6 lién hé thuc t&

11. Giang vién d3m bao gier 1&n 16p, du 56 budi va s
C. Cam nhan chung vé hoc phan

12. Giang vién c6 kién thire sau réng v& hoc phan
3. Anhichi hiéu 1 ndi dung cn ban cia hoc phin
14. Hoc phén cung cdp nhidu kién thirc bé ich

15. Anhichi thich thi vi hoc phn nay

D. Y kién khac (nhdm nang cao hon nira chét lwong

00000
00000
00000
00000
0000
0000

0000
0000
0000
00000

image6.png
1. Giaing vién dam bao giér1én I6p, i 56 budi va b tiét theo quy dinh
C. Cam nhan chung vé hoc phan

12. Giang vién c6 kién thire sau réng v& hoc phan

13. Anh/chi hiéu r néi dung can ban cua hoc phan

14. Hoc phén cung cdp nhidu kién thirc bé ich

15. Anhichi thich thi vi hoc phn nay

D. Y kién khac (nhdm nang cao hon nira chét lwong giang day)

0000
0000
0000
00000

BAN QU

?

N LÝ CÁC KHU CH

?

 XU

?

T

VÀ CÔNG NGHI

?

P TP. H

?

 CHÍ MINH

TRƯ

?

NG C

AO Đ

?

NG BC

CÔNG NGH

?

VÀ QU

?

N TR

?

 DOANH NGHI

?

P

C

?

NG H

ÒA

XÃ H

?

I CH

?

 NGH

?

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

/TB

-

CĐBC

TP

.

H

?

Chí Minh, ngày

tháng

năm 20

2

4

THÔNG BÁO

Kh

?

o sát

sinh viên

v

?

 ho

?

t đ

?

ng gi

?

ng d

?

y c

?

a gi

?

ng viên

H

?

c k

?

I

I

năm h

?

c 20

2

3

-

20

2

4

Căn c

?

 Quy

?

t đ

?

nh s

?

105

/KH

-

CĐBC

ngày

14

/08

/202

3

c

?

a Hi

?

u trư

?

ng

v

?

K

?

ho

?

ch

kh

?

o sát sinh viên v

?

 ho

?

t đ

?

ng gi

?

ng d

?

y c

?

a gi

?

ng viên

năm h

?

c 202

3

-

202

4

, Trư

?

ng Cao

đ

?

ng

CTIM

thông báo v

?

 vi

?

c

kh

?

o sát sinh viên

v

?

 ho

?

t đ

?

ng gi

?

ng d

?

y c

?

a gi

?

ng viên h

?

c

k

?

I

I

năm h

?

c 202

3

-

202

4

như sau

:

1.

Đ

?

i tư

?

ng: S

inh

viên các

khóa

2

4

, khóa 25

2.

Th

?

i gian th

?

c hi

?

n:

T

?

ngày

2

8

/

02/2024

đ

?

n

05

/

04/2024

(

06

tu

?

n)

.

3.

Cách th

?

c th

?

c hi

?

n:

Sinh viên đánh giá trên

w

ebsite

https://dghp.ctim.edu.vn

(m

?

i

môn h

?

c

ch

?

 đánh giá 01 l

?

n)

.

4.

Hư

?

ng d

?

n

th

?

c hi

?

n đánh giá

ho

?

t đ

?

ng gi

?

ng d

?

y c

?

a gi

?

ng viên

qua

web

site

:

Bư

?

c 1

:

Truy c

?

p website

http

s

://dghp.ctim.edu.vn

ho

?

c truy c

?

p website

https://www.ctim.edu.vn

ch

?

n menu

Sinh viên

/

K

h

?

o sát ngư

?

i h

?

c

.

Bư

?

c 2

:

Sinh viên đăng nh

?

p tài kho

?

n

(Tên đăng nh

?

p là Mã s

?

 sinh viên, M

?

t kh

?

u:

Là m

?

t kh

?

u c

?

a tài kho

?

n thi tr

?

c nghi

?

m online).

BAN QU ? N LÝ CÁC KHU CH ?  XU ? T  VÀ CÔNG NGHI ? P TP. H ?  CHÍ MINH   TRƯ ? NG C AO Đ ? NG BC   CÔNG NGH ?     VÀ QU ? N TR ?  DOANH NGHI ? P     C ? NG H ÒA   XÃ H ? I CH ?  NGH ? A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc

S ? :         /TB - CĐBC                                        TP .   H ?   Chí Minh, ngày        tháng        năm 20 2 4

THÔNG BÁO   Kh ? o sát   sinh viên   v ?  ho ? t đ ? ng gi ? ng d ? y c ? a gi ? ng viên   H ? c k ?   I I   năm h ? c 20 2 3 - 20 2 4     Căn c ?  Quy ? t đ ? nh s ?   105 /KH - CĐBC  ngày  14 /08 /202 3   c ? a Hi ? u trư ? ng  v ?   K ?   ho ? ch  kh ? o sát sinh viên v ?  ho ? t đ ? ng gi ? ng d ? y c ? a gi ? ng viên   năm h ? c 202 3 - 202 4 , Trư ? ng Cao  đ ? ng  CTIM   thông báo v ?  vi ? c   kh ? o sát sinh viên  v ?  ho ? t đ ? ng gi ? ng d ? y c ? a gi ? ng viên h ? c  k ?   I I   năm h ? c 202 3 - 202 4   như sau :   1.   Đ ? i tư ? ng: S inh  viên các  khóa  2 4 , khóa 25   2.   Th ? i gian th ? c hi ? n:  T ?   ngày  2 8 / 02/2024   đ ? n  05 / 04/2024   ( 06   tu ? n) .   3.   Cách th ? c th ? c hi ? n:  Sinh viên đánh giá trên   w ebsite  https://dghp.ctim.edu.vn   (m ? i  môn h ? c   ch ?  đánh giá 01 l ? n) .   4.   Hư ? ng d ? n  th ? c hi ? n đánh giá  ho ? t đ ? ng gi ? ng d ? y c ? a gi ? ng viên   qua   web site :   Bư ? c 1 :   Truy c ? p website  http s ://dghp.ctim.edu.vn   ho ? c truy c ? p website  https://www.ctim.edu.vn  ch ? n menu  Sinh viên / K h ? o sát ngư ? i h ? c .     Bư ? c 2 :  Sinh viên đăng nh ? p tài kho ? n   (Tên đăng nh ? p là Mã s ?  sinh viên, M ? t kh ? u:  Là m ? t kh ? u c ? a tài kho ? n thi tr ? c nghi ? m online).